
 

  

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitorit z. Arjan Haqif Kaci. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Dega Doganore Durrës 

 

Debitor:              Arjan Haqif Kaci. 

 

Objekti:              Pagim detyrimi  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitorit z. Saimir Krifca. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Dega Doganore Durrës 

 

Debitor:              Saimir Krifca 

 

Objekti:              Pagim detyrimi  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Sokol Ramiz 

Meha. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            B.K.T. sh.a. 

 

Debitor:              Sokol Ramiz Meha. 

 

Objekti:              Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorëve z. 

Nazmi Koleci dhe z. Islam Shahini. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare, KESH 

 

Debitor:              Nazmi Koleci dhe Islam Shahini. 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorin z. 

Pëllumb Goxhaj. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare, KESH 

 

Debitor:              Pëllumb Goxhaj 

 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorin z. 

Flamur Bendo. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare, KESH 

 

Debitor:              Flamur Bendo 

 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Privat ILIA 

ELEZI, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, z. Bashkim 

Xhabrahimi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 162/42, me sip. 595 m2, vol. 20, faqe 200, Zona Kadastrale 3266. 

 

Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  2,380,000 (dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Privat ILIA ELEZI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Privat ILIA 

ELEZI, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, z. Kelton 

Vako. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 5/577, me sip. 188.75 m2, vol. 34, faqe 17, Zona Kadastrale 

8160. 

 

Adresa:  Rr. ‘Elbasanit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  10,112,000 (dhjetë milion e njëqind e njëqind e dymbëdhjetë mijë) 

Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Privat ILIA ELEZI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Privat ILIA 

ELEZI, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, z. Irfan 

Boshnjaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 65/72, me sip. 326 m2, vol. 12, faqe 68, Zona Kadastrale 3292. 

 

Adresa:  Selitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  4,657,200 (katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatëë mijë e 

dyqind) Lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Privat ILIA ELEZI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Privat ILIA 

ELEZI, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, z. Agim 

Muçaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 5/574, me sip. 188.75 m2, vol. 34, faqe 15, Zona Kadastrale 

8160. 

 

Adresa:  Rr. “Elbasanit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  10,112,000 (dhjetë milion e njëqind e njëqind e dymbëdhjetë mijë) 

Lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Privat ILIA ELEZI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Privat ILIA 

ELEZI, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, z. Plarent 

Hodaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 5/575, me sip. 188.75 m2, vol. 34, faqe 15, Zona Kadastrale 

8160. 

 

Adresa:  Rr. “Elbasanit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  10,112,000 (dhjetë milion e njëqind e njëqind e dymbëdhjetë mijë) 

Lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Privat ILIA ELEZI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore Private 

“Enirjeta Zisi”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, 

shoqëria “JETI-AR” sh.p.k. 
 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Shoqëria “Telniks” sh.p.k. 

 

Debitor:              Shoqëria “JETI-AR” sh.p.k. 
 

Objekti:                 Kthim shume.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra 

Përmbarimore Private “Enirjeta Zisi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “AEF 

BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 

kthimin e kredisë të debitorit znj. Shpresa Xhemal Vrana. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Mimoza Elezi  
 

Debitor:              Shpresa Xhemal Vrana 

 

Objekti:              Përmbushje detyrimi  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “AEF BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Gentian 

Mahmut Stambollxhiu. 

  

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Lloji i pronës “Apartament” me sip. 137.93 m2, verandë 18.07 m2, Nr. pasurie 

155/28+1-9, vol. 16, faqe 141, ZK 3266. 

 

  Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  82.368  (tetëdhjetë e dy mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) Euro 

 

 

1. Lloji i pronës “Garazh” me sip. 15 m2, Nr. pasurie 155/28+1-G1, vol. 16, faqe 122, ZK 

3266. 

 

  Adresa:  Sauk, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  3.802  (tre mijë e tetëqind e dy) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “AFA-

2010” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore z. 

Ibrahim Ramazan Bakalli. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Arë” me nr. pasurie 249/11, vol. 1, faqe 153, Z.K. 2679, sipërfaqe 6000 m2. 

 

Adresa:                      Mëzes, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       14,112,000 (katërmbëdhjetë milion e njëqind e dymbdhjetë mijë) Lekë 

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “AFA-2010” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore L.D.C., në 

lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore Shoqëria “Vala 

Company” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament” me nr. pasurie 1/62+1-44, vol. 27, faqe 82, Z.K. 8250, sipërfaqe 108 

m2 

 

Adresa:                      Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       5.236.000 (pesë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë  mijë) Lekë 

                                   

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

L.D.C., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Besnik 

Bajraktari” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës 

debitore z. Ibrahim Ramazan Bakalli. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Arë” me nr. pasurie 141/28, vol. 5, faqe 247, Z.K. 2627, sipërfaqe 1000 m2. 

 

Adresa:                      Muçaj, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       3,500,000 (tre milion e pesëqind mijë) Lekë 

 

2. “Arë” me nr. pasurie 141/40, vol. 7, faqe 77, Z.K. 2627, sipërfaqe 1780 m2. 

 

Adresa:                      Muçaj, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       6,230,000 (gjashtë milion e dyqind e tridhjetë mijë) Lekë 

                                   

 

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Besnik Bajraktari” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


